Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Montagetechnik Assembly technology
3 2
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec

Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Bit Überlang
Sollten Sie in der Tabelle nichts Passendes finden, rufen Sie
uns bitte an. Wir fertigen für Sie Bits in der gewünschten
Ausführung.
T Torx IN Inbus / Hexkey KK Kugel Torx / Ball torx XZN Vielzahn / Multi-tooth
Please give us a call if you can´ t find the suitable bit in the
table. We can produce the bit in the required size for you.
Bit extralong
Inbus 1,5 2 2,5 3 4 5 6
Kugelkopf
ball haxkey
L 50 mm E6IN1.5KKL50 E6IN2KKL50 E6IN2.5KKL50 E6IN3KKL50 E6IN4KKL50 E6IN5KKL50 E6IN6KKL50
L 73 mm E6IN1.5KKL73 E6IN2KKL73 E6IN2.5KKL73 E6IN3KKL73 E6IN4KKL73 E6IN5KKL73 E6IN6KKL73
L 90 mm E6IN1.5KKL90 E6IN2KKL90 E6IN2.5KKL90 E6IN3KKL90 E6IN4KKL90 E6IN5KKL90 E6IN6KKL90
L 150 mm E6IN1.5KKL150 E6IN2KKL150 E6IN2.5KKL150 E6IN3KKL150 E6IN4KKL150 E6IN5KKL150 E6IN6KKL150
Inbus 7 8 9 10 12 14
Kugelkopf
ball haxkey
L 50 mm E6IN7KKL50 E6IN8KKL50 E6IN9KKL50 E6IN10KKL50 E6IN12KKL50 E6IN14KKL50
L 73 mm
L 90 mm E6IN7KKL90 E6IN8KKL90 E6IN9KKL90 E6IN10KKL90 E6IN12KKL90 E6IN14KKL90
L 150 mm E6IN7KKL150 E6IN8KKL150 E6IN9KKL150 E6IN10KKL150 E6IN12KKL150 E6IN14KKL150
Torx T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20
L 50 mm E6T3L50 E6T4L50 E6T5L50 E6T6L50 E6T7L50 E6T8L50 E6T9L50 E6T10L50 E6T15L50 E6T20L50
L 70 mm E6T5L70 E6T6L70 E6T7L70 E6T8L70 E6T9L70 E6T10L70 E6T15L70 E6T20L70
L 90 mm E6T3L90 E6T4L90 E6T5L90 E6T6L90 E6T7L90 E6T8L90 E6T9L90 E6T10L90 E6T15L90 E6T20L90
L 150 mm E6T5L150 E6T6L150 E6T7L150 E6T8L150 E6T9L150 E6T10L150 E6T15L150 E6T20L150
L 300 mm E6T6L300 E6T7L300 E6T8L300 E6T9L300 E6T10L300 E6T15L300 E6T20L300
Torx T25 T27 T30 T35 T40 T45 T47 T50 T55 T60
L 50 mm E6T25L50 E6T27L50 E6T30L50 E6T35L50 E6T40L50 E6T45L50 E6T47L50 E6T50L50 E6T55L50 E6T60L50
L 70 mm E6T30L70 E6T35L70 E6T40L70 E6T45L75 E6T50L70 E6T55L70
L 90 mm E6T25L90 E6T27L90 E6T30L90 E6T35L90 E6T40L90
L 150 mm E6T30L150 E6T35L150 E6T40L150 E6T45L150 E6T47L150 E6T50L150 E6T55L150 E6T60L150
L 300 mm E6T30L300 E6T35L300 E6T40L300 E6T45L300 E6T47L300 E6T50L300 E6T55L300 E6T60L300
Montagetechnik / Assembly technology Montagetechnik / Assembly technology
1918
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec

• Eine individuelle Anpassung an die Schraube ist möglich
For fitting on standard bits
• ekatec ring magnet sleeves fit all standard bits, allen keys
   and sockets
• The screw is held safely and guarantees process reliability
• An individual adaption to the screw is possible
Ring magnet sleeves
Artikel 9010010 9010009 9010004 9010005 9010006 9010007 9010008 9010012 9010013 9010014 9010011
Part Dimensions
Maß d 3,1 3,8 4,5 5 6,5 7,1 8,2 9,3 12 14 Je 2 Stck
Maß D 9 9 9 9 11 14 14 18 18 23,5 Je 2 Stck
Maß L 16 16 16 16 16 16 16 16 18 18 Je 2 Stck
z.B. Torx T8 T10 + T15 T20 T25 T30 T40 T45 T50 T55 T60 T8-T45
e.g. Torx
Torx T30 T35 T40 T45
L 50 mm E6T30L50RM E6T35L50RM E6T40L50RM E6T45L50RM
L 70 mm E6T30L70RM E6T35L70RM E6T40L70RM E6T45L75RM
L 90 mm E6T30L90RM E6T35L90RM E6T40L90RM
L 150 mm E6T30L150RM E6T35L150RM E6T40L150RM E6T45L150RM
L 300 mm E6T30L300RM E6T35L300RM E6T40L300RM E6T45L300RM
Maß D 11 14 14 14
Torx T15 T20 T25 T27
L 50 mm E6T15L50RM E6T20L50RM E6T25L50RM E6T27L50RM
L 70 mm E6T15L70RM E6T20L70RM E6T25L70RM E6T27L70RM
L 90 mm E6T15L90RM E6T20L90RM E6T25L90RM E6T27L90RM
L 150 mm E6T15L150RM E6T20L150RM E6T25L150RM E6T27L150RM
L 300 mm E6T15L300RM E6T20L300RM E6T25L300RM E6T27L300RM
Maß D 9 9 9 11
„Sollten Sie nichts Passendes finden oder
benötigen Sie eine andere Größe oder Ausführung?
Rufen Sie uns an.“